
9 /2006 
55/2006

Objednatel:

S M L O U V A O D Í L O
uzavřená dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele :

1. Smluvní strany

ČR Ministerstvo zemědělství, Odbor zemědělská agentura a pozemkový úřad
Praha, Slezská 7, Praha 2, PSČ 120 56
Zastoupený : Ing. Karlem Chalupným, ředitelem
Osoby oprávněné k jednání:
ve věcech smluvních : Ing. Karel Chalupný
ve věcech technických :Ing. Lavičková Pozemkový úřad Praha-západ,

Argentinská 38, Praha 7, PSČ 170 00
IČ: 00020478

Bankovní spojem': Komerční banka, a.s. číslo účtu: 51-1737230227/0100

Zhotovitel:
INGEOS
Masarykova 
2462/55 415 01 
Teplice
Zastoupený : XXXXXXXX
IČ:14875195
DIČ: CZ5504242590
Bankovní spojení: eBanka č.ú. 944056028/2400
Živnostenský list, vydaný fyzické osobě dle ustanovení § 47 odst. 1 a 2 
zákona ě. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve zněm' pozdějších 
předpisů, na základě ohlášení ze dne 16.1.1995 vydaný Okresním úřadem v 
Teplicích, okresním živnostenským úřadem ě.j. 9500167ISt Ev.č. 350900-
44716-00



Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na základě 
výsledku výběrového řízení dle zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění:

n. Předmět díla
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající ve zhotovení návrhu komplexm' 
pozemkové úpravy s výměnou vlastnických práv (dále jen KPÚ) a dodávku všech souvisejících geodetických prací v 
katastrálním území Tursko na okrese Praha-západ. V případě potřeby, při změně katastrálních hranic, budou v 
nezbytném rozsahu práce provedeny i v navazujících částech ostatních sousedních katastrálních územích.
Návrh bude zpracován tak, aby byl zapsatelný do KN, schválený návrh KPÚ bude sloužit k obnově katastrálního 
operátu.
2. Návrh KPÚ a související geodetické práce budou vypracovány v souladu s platnými právními předpisy 
upravujícími tuto činnost, zejména :
Zákon č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č.229/1991 Sb., o 
úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zák. č. 
139/2002 Sb.)
Vyhláška č. 545/2002 Sb. o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav.
Zákon č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, v platném znění.
Vyhláška ČÚZK č. 190/1996 Sb. v platném znění, kterou se provádí zákon č. 265/1992 Sb., o zápisech vlastnických 
a jiných věcných práv k nemovitostem, v platném znění, a zákon č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České 
republiky, v platném znění
Zákon č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky, v platném znění.
Zákon č. 265/1992 Sb., o zápisech vlastnických a jiných věcných práv k nemovitostem v platném znění.
Návod pro obnovu katastrálního operátu mapováním, ČÚZK Praha 1997, č.j. 21/1997 - 23 ve znění dodatku č. 
1, Praha 1998, č.j. 5239/1998 - 23.
Návod pro správu a vedení katastru nemovitostí ČÚZK Praha 2001, č.j. 4571/2001-23 v rozsahu a kvalitě 
požadované při obnově katastrálního operátu.
Struktura výměnného formátu informačního systému katastru nemovitostí České republiky,
č.j .5598/2002-24. ^ ^
Technologický postup pro revizi a zřizování zhušťovacích bodů, ČÚZK, č.j. 2112/1997 - 22 ve znění dodatku č.l, 
č.j. 1131/1998-22 a dodatku č. 2, č.j. 2086/1998 - 22.
Podmínky k ochraně zájmů podle zvláštních předpisů stanovené dotčenými správními úřady v souladu s ust. § 6 odst. 
6 zákona č. 139/2002 Sb.

V případě, že v průběhu zpracování díla vstoupí v platnost novela některého z předmětných 
předpisů, příp. bude vydán jiný právní předpis, který by se týkal uvedené problematiky, je 
zhotovitel povinen řídit se těmito novými předpisy.
3.Schválený návrh KPÚ bude přepracován do formy digitální katastrální mapy (DKM) v předepsané struktuře a 
výměnném formátu včetně nové databáze souboru popisných informací (SPI). '
4. Předané dílo bude ověřeno úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem a držitelem úředního oprávnění k 
projektování pozemkových úprav.
5. Veškeré projektové a geodetické práce budou zpracovány digitálně pomocí výpočetní techniky a speciálního 
programového vybavení. Veškerá dokumentace bude objednateli předávána jednak ve vytištěné formě na papíru, 
jednak jako datové soubory na magnetickém mediu v dohodnutých formátech.
6. Dokumentace návrhu bude předána ve 3 vyhotoveních v klasické formě zpracování na papírovém nosiči a na 
paměťovém mediu, textová část ve formátu textového editoru WORD, tabulková část ve formátu programu EXCEL, 
digitální soubory ve formátu VYK, DGN, případně DXF, VTX., v souřadnicovém systému S-JTSK. Součástí návrhu 
budou i výstupy pro přílohy k rozhodnutí o schválení návrhu a k rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických 
práv v dohodnuté formě.
Grafické výstupy budou v měřítku 1: 2000, návrh společných zařízení v měřítku 1:2000 nebo 1:5000 ( měřítko 

stanoví PUpodle potřeby v průběhu zpracování díla).
Všechny soubory SPI a SGI budou zpracovány v souladu se strukturou výměnného formátu ISKN, DKM. Součástí 
DKM budou podklady podle § 58c vyhl. č. 190/1996 Sb. v platném znění.

m. Rozsah díla a technické požadavky na provedení díla

Dílo bude rozděleno na následující ucelené části sestavené z níže uvedených fakturačních celků a v souladu s 
přílohami vyhlášky č. 545/2002 Sb.: .



1. GEODETICKÉ PRÁCE PRO VYTVOŘENÍ NÁVRHU POZEMKOVÝCH 
ÚPRAV

1.1. Obnova a doplnění podrobného polohového bodového pole
Revize stávajícího bodového pole a jeho doplnění (vybudování) na základě návrhu na zahuštění PBPP 
schváleného katastrálním úřadem, včetně stabilizace. Dokumentace v rozsahu určeném v bodě S 5 přílohy k 
vyhlášce č. 545/2002 Sb.

1.2. Zaměření skutečného stavu
V potřebném rozsahu pro KPÚ včetně druhů pozemků. Vyřešení nesouladu druhů pozemků v souladu s ust. § 3 
odst. 3 vyhlášky č. 545/2002 Sb. Topologická úprava platných linií BPEJ na zaměřený skutečný stav 
odsouhlasena VÚMOP. Dokumentace v rozsahu určeném v bodě 5 přílohy k vyhlášce č. 545/2002 Sb. 
Zjišťování vnějších a vnitřních hranic, včetně liniových staveb, vyhodnocení řešené výměry v obvodu KPÚ, 
vypracování potřebných GP, ZPMZ, stabilizace, odsouhlasení hranic komisí, předání protokolů katastrálnimu 
úřadu. Vyhotovení podkladů pro konzultace průběhu obvodu KPÚ s katastrálním úřadem, vymezení území, v 
němž bude obnoven pouze soubor SGI (dle § 3 zákona č. 139/2002 Sb.). Vyhotovení podkladů pro změnu 
katastrální hranice v souladu s ust. § 19 a 20 vyhlášky č. 190/1996 Sb., v platném znění. Dokumentace bude 
předložena pozemkovému úřadu a její obsah bude odpovídat požadavkům dle příslušných zákonných norem. 
Dokumentace v rozsahu určeném v bodě 5 přílohy k vyhlášce č. 545/2002 Sb.
Zjišťování hranic pozemků a jejich zaměřem' a stabilizace bude provedeno v souladu s ust. § 7 odst. 6 vyhlášky 
č. 545/2002 Sb.

1.3. Stabilizace
Stanoveno vyhláškou 190/96 Sb. v platném znění.

1.4. Geometrické plány

Vypracování potřebných GP k vyřešení vlastnictví, nesouladů v katastru nemovitostí a určující obvod KPÚ.

2. PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

2.1. Vektorizace map PK a KN
Provést vektorízaci map, připojit na identické body, propojit vektorizované mapy s SPI, odstranit nesoulady.

2.2. Vyhodnoceni dostupných podkladů a analýza současného stavu
Vypracování seznamu dotčených parcel a seznamu dotčených vlastníků pro úvodní jednání, pro vyznačeni 
poznámky o zahájem' řízení do katastru nemovitostí a pro prošetření případných nedokončených restitučních 
nároků, spolupráce při zjištění zemřelých vlastníků a dat jejich úmrtí, návrh na ustanovení opatrovníků, které 
pak rozhodnutím stanoví pozemkový úřad, podklady pro úvodní jednání, rozbor současného stavu území -
průzkum území (charakter hospodářem', cestm' síť, vodní režim, eroze atd. dle § 3 vyhl. č. 545/2002 Sb.), 
zhodnocení požadavků a stanovisek dotčených orgánů a organizací (včetně dotčených obcí), celkové 
vyhodnocení území pro využití k návrhovým pracím. Bude-li zjištěn rozdíl mezi SH a SGI, projedná zhotovitel 
rozdíly nejdříve s katastrálním úřadem, případně nebudou - li nesoulady odstraněny, projedná je s vlastníky. V 
případě sporných věcí rozhodne pozemkový úřad ( § 13 zákona č. 139/2002 Sb. ). Dokumentace bude 
předložena v rozsahu určeném v bodě 3 a 4 přílohy k vyhlášce č. 545/2002 Sb.

2.3. Zpracování soupisu nároků vlastníků pozemků
Elaborát bude vypracován v souladu s ust. § 8 zákona č. 139/2002 Sb. a § 8 vyhlášky č. 545/2002 Sb. a tabulky 
č.l této vyhlášky. Součástí elaborátu bude výpis ze soupisu nároků pro jednotlivé vlastníky pozemků 
zahrnutých do obvodu KPÚ. Projednání možnosti vypořádání spoluvlastnictví. V průběhu zpracování návrhu 
bude prováděná průběžná aktualizace soupisu nároků na základě nových skutečností jako např.; rozdělení 
spoluvlastnictví, úprava obvodu pozemkové úpravy, změna okruhu účastníků řízení. Dokumentace k soupisu 
nároků bude v rozsahu uvedeném v bodě 6 přílohy k vyhlášce č. 545/2002 Sb.



3. NÁVRHOVÉ PRAČE

3.1. Zpracování plánu společných zařízení
Zpracování plánu společných zařízení, včetně digitálního zpracování a grafických příloh - bude provedeno v 
rozsahu uvedeném v bodě 8. přílohy k vyhl. č. 545/2002 Sb. včetně tab. č. 2. Podkladem může být i potřebné 
výškopisné zaměření dle situace v terénu. Plán bude projednán a odsouhlasen se sborem zástupců a dotčenými 
orgány a organizacemi, včetně dořešení všech připomínek. Plán společných zařízení bude projednán a 
schválen zastupitelstvem příslušné obce na veřejném zasedání. Součástí výstupu bude posouzení navržených 
změn situování společných zařízení ve srovnám' se schváleným územním plánem. Součástí zakázky nejsou 
reahzační projekty! Dokumentace k plánu společných zařízení bude v rozsahu uvedeném v bodě 7 přílohy k 
vyhlášce č. 545/2002 Sb. Graíícké výstupy budou v měřítku 1:5000.

3.2.1. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků včetně bilancí
Optimální prostorové a funkční uspořádání nových pozemků včetně bilancí odsouhlasených vlastníky nejméně 
75% výměry pozemků řešených dle § 2 zákona č. 139/2002 Sb., zpracovaných v souladu s § 9 a § 10 zákona 
č. 139/2002 Sb., s § 10 vyhl. č. 545/2002 Sb. a tabulkou č.2 této vyhlášky. Dokumentace k návrhu nového 
uspořádání pozemků bude v rozsahu uvedeném v bodě 8 a 9 přílohy k vyhlášce č. 545/2002 Sb. Vypracování 
návrhu na vypořádání spoluvlastnictví k pozemku podle ust. § 9 odst. 13 zákona č. 139/2002 Sb. a to jen v 
případech, bude-li takové rozdělení spoluvlastnictví v souladu s cílem pozemkových úprav. Zadavatel 
požaduje předat 8 pare.

3.2.2. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ Kompletní dokumentace, včetně 
průvodního listu a souhrnné zprávy bude předložena v rozsahu stanoveném přílohou k vyhlášce č. 
545/2002 Sb. včetně grafických příloh a to v počtu 3. Vše bude řádně označeno, podepsáno s příslušným 
razítkem zpracovatele a osoby s předepsaným úředním oprávněním. Návrh bude včetně zapracovaných 
připomínek a námitek podaných v době vystavení návrhu, kterým bylo vyhověno. Grafické výstupy budou 
v měřítku 1:2000.

4. MAPOVÉ PILO

4.1. Mapové dílo
Zpracovám' mapového díla - nové digitální katastrální mapy, včetně obnovy SPI, včetně všech podkladů, 
potřebných pro zavedení výsledků pozemkové úpravy do katastru nemovitostí. Součástí mapového díla je i 
konečná topologická úprava platných linií BPEJ na DKM schválená VÚMOP. Dokumentace bude obsahovat 
náležitosti dle § 58c vyhl. č. 190/1996 Sb. v platném znění.

4.2. Vypracování příloh k rozhodnutí o výměně vlastnicl^ch práv
Přílohy budou zpracovány pro jednotlivé LV a uspořádány dle požadavku pozemkového úřadu s rozčleněním 
na rušené parcely, nově navržené parcely, přechody věcných břemen, dokumentace ke zřízení věcných 
břemen.

5. VYTYČENÍ

5.1. Vytyčení pozemků podle požadavků vlastníků a podle uvážení pozemkového 
úřadu
Vzhledem k tomu, že nelze předem přesně odhadnout, jaké budou požadavky vlastníků na vytyčení, je ve 
výkazu prací stanoven předběžný počet měrných jednotek pro vytyčení a počet stabilizovaných bodů. Tento 
počet je stanoven pro účely hodnocení nabídek v souladu se zákonem o veřejných zakázkách. Pro fakturací 
Wde rozhodující skutečný počet měrných jednotek podle požadavků vlastníků na vytyčení a podle uvážení 
pozemkového úřadu. Jednotkové ceny budou závazné a neměnné po celou dobu plnění veřejné zakázky.



Tursko MJ Počet MJ

Pevná cena 

za MJ bez 

DPH Kč

Cena bez DPH 

celkem Kč

Návrh harmonogramu 

prací
od do

1. Geodetické práce pro vytvoření návrhu

1.1. Obnova a doplnění PPBP 1 bod 80 3000 240000 15.10.2006 31.12.2006

1.2. Zaměření skutečného stavu ha 790 1900 1501000 15.10.2006 28.2.2007

1.3. Stabilizace lomových bodů 1 bod 600 150 90000 15.10.2006 28.2.2007
1.4. Geometrické plány 100 bm 50 1800 90000 15.10.2006 28.2.2007

Geodetické práce celkem 1921000 15.10.2006 28.2.2007

2. Přípravné práce
2.1. Vektorizace map PK a KN a jejich propojení s SPI

ha 790 300 237000 15.10.2006 31.1.2007

2.2.Vyhodnocení podkladů a analýza souč. stavu (§3 

vyhlášky ě. 545/2002 Sb.) ha 790 400 316000 31.1.2007 31.5.2007

2.3. Dokumentace soupisu nároků vlastníků pozemků ha 790 450 355500 28.2.2007 30.6.2007

Přípravné práce celkem 908500 '

3. Návrhové práce

3.1. Plán společných zařízení

ha . 790 300 237000 1 1.7.2007 31.12.2007

pare 8 7500 60000 1.7.2007 31.12.2007

3.1.1. Výškopisné zaměření zájmového území pro 

zpracování plánu spol. zařízení, potřebné podélné a příčné 

profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru 

půdy ha 25 6300 15'75P0 1.7.2007 31.12.2007

3.2.1. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků

' ha 790 850 671500 ■ 1.2.2008 31.8.2008

3.2.2.Předložení kompletní dokumentace návrhu
KPÚ pozemkovému úřadu pare 4 15350 61400 ■ 15.9.2008 30.9.2008

Návrhové práce celkem 1187400

4. Mapové dílo

4.1.Mapové dílo včetně DKM a SPI ha 790 400 316000 15.11.2008 15.1.2009

4.2. Vypracování příloh k rozhodnutí o výměně 

vlastmckých práv ha 790 100 79000 . 15.11.2008 15.1.2009

Celkem body 1-4 bez DPH 4411900

5. Vytyčení
5.1.Vytyčení pozemků dle návrhu KPÚ v rozsahu PÚ 

včetně stabilizace 100 bm cca 400 1200 480000

do 2 měsíců od výzvy 

objednatele

Celkem za vytyčení 480000

Celkem za KPÚ 4891900

/

IV. Cena za dflo, terminv

l. Cena za provedení díla je stanovena na základě vítězné nabídky výzvy kúčasti v soutěži vyhlášené 
objednatelem, dle této kalkulace :

2. Vychází se z předpokladu, že počet měrných jednotek je orientační. Ceny jednotlivých druhů prací budou 
určeny dle jejich skutečného rozsahu (počtu MJ) x ceny za měrnou jednotku, které jsou závazné a neměnné po celou 
dobu plném' veřejné zakázky. Celková cena díla bude určena skutečným rozsahem počtu MJ. V cenách jednotlivých 
fakturačních celků jsou zahrnuty veškeré potřebné přípravné a pomocné práce.



2.

3.

v. Platební a fakturační podmínky
1. Fakturace a úhrada bude prováděna po zpracování fakturačních celků dle čLIII. a IV (po dohodě je možná dílčí 

fakturace ke konci roku 2006 a 2007 za rozpracované dílo). K vystavení faktury může dojít až po převzetí prací 
v dohodnutých ucelených částech a po provedené kontrole pracovníky pozemkového úřadu a po zapracování 
všech připomínek. U geodetických prací předávaných katastrálnímu úřadu nutno předložit doklad o převzetí 
tímto orgánem.

2. Faktury budou vystaveny do 15 dnů po zpracovám' etapy a jsou splatné do 50 dnů po jejich obdržení PÚ. 
Součástí faktur bude rozpis stanoveni ceny podle skutečného rozsahu měrných jednotek.

3. Zhotovitel bude zasílat objednateli (MZE-PÚ) faktury, které budou splňovat náležitosti podle předpisů o vedení 
účetnictví. Zároveň s cenou za provedené práce vypočte zhotovitel i DPH podle platných právních předpisů.

VI. Podklady k provedení prací

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli následující podklady a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14
dnů od uzavření smlouvy

- snímky map PK a KN
- mapy PK a KN v rastrové podobě
- mapy BPEJ - izolinie ve vektorové podobě
- mapy 1 : 10000 (ZABAGED)
- ortofotomapy
- aktuální SPI výstupy
- pověření pro jednání a přebírání potřebných geodetických údajů a informací z katastrálního úřadu.

Vil 2^rukv, smluvní pokuty

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost předaného díla. Záruční lhůta se stanovuje na 36 měsíců od předání 
kompletního díla objednateli. Záruka se vztahuje na veškeré chyby a nedostatky prací zapříčiněné 
zhotovitelem. Po dobu záručm' lhůty má objednatel právo požadovat bezplatné odstraněm' vad.
V případě přerušení prací ze strany objednatele platí dohodnutá záruční lhůta 36 měsíců na dosud 
provedené práce. Počátkem této záruční lhůty je termín odevzdání poslední ucelené části, popřípadě 
fakturačního celku. Reklamací vad se záruční doba přerušuje a po odstranění vad běží záruční lhůta dál. 
Záruka se vztahuje na veškeré vady prací zapříčiněné zhotovitelem. Záruka se nevztahuje na vady plynoucí z 
chybných vstupních podkladů, které nemohl zhotovitel ani při vynaložení potřebné odborné péče zjistit, 
zejména pak z chybných údajů o vlastnictví pozemku při vypracování soupisu nároků, které nebyly v době 
zpracování návrhu pozemkových úprav zpochybněny.
Smluvní pokuta za vadné plnění dodávky činí 0,5 % z ceny reklamované dodávky. Pokud zhotovitel uzná a 
odstram' reklamaci do 15 dnů, smluvní pokuta nebude uplatněna.
V případě prodlení s dodáním díla (jeho ucelených části dle harmonogramů prací) je dodavatel povinen 
zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny nedokončené části díla za každý den prodlení.
V případě zpoždění převodu finančních prostředků ze státního rozpočtu na účet objednatele, musí 
objednatel toto neprodleně oznámit zhotoviteli s uvedením termínu možnosti fakturovat. Zhotovitel v tomto 
případě bude respektovat tuto skutečnost a bude akceptovat nový termín splatnosti faktur bez uplatněm' 
smluvní pokuty.

Vm. Další ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a způsobilý k provedení předmětu díla podle platných právních předpisů 
ČR.

2. Zhotovitel odpovídá za technickou správnost a odbornou úroveň díla, sjednaný rozsah a provedení předmětu 
smlouvy.

3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli při prováděm' díla náležitou součinnost, zejména na výzvu 
poskytnout zhotoviteli potřebné informace a doklady, které mají k dispozici, informovat ho o nových 
skutečnostech důležitých při provádění díla.



4.

5.

7.

■

Objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel bude v prodlení při 
zpracování ucelené části (fakturačních celků) dle článků III. a IV. z důvodů na straně zhotovitele déle než dva 
měsíce od dohodnutých termínů, nebo bude práce provádět nekvalitně, v rozporu s platnými předpisy nebo 
smlouvou. Úhrada díla pak bude provedena pouze za ukončenou ucelenou část.
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou státu a jeho stav účtu závisí na převodu 
finančních zdrojů ze státního rozpočtu. V případě nedostatku finančních prostředků na účtu objednatele může 
dojít k úhradě faktur až po obdržení potfebných finančních prostředků ze státaího rozpočtu. Časová prodleva 
z těchto důvodů nemůže být považována za zaviněné prodlem' na straně objednatele nelze z toho důvodu vůči 
němu uplatňovat žádné sankce.
Objednatel si vyhrazuje právo přerušit práce v případě nedostatku finančních prostředků ze státního rozpočtu, 
popř. při zastavení řízení o pozemkových úpravách dle § 6, odst. 8 zákona č. 139/2002 Sb. v platném znění. 
Při přerušem' ze strany objednatele se provede inventarizace rozpracovanosti a zhotovitel doloží jen ty 
rozpracované části, u nichž bude objednatelem potvrzena rozpracovanost vyšší než 70%. Ostatní práce budou 
zastaveny a pokud nebudou obnoveny, uhradí se prokazatelně vynaložené náklady, jež musí zhotovitel 
doložit kalkulací nákladů. Ve výše uvedených případech si objednatel vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy.
O dobu přerušení prací se prodlouží lhůty k předání díla a jeho ucelených částí, pokud nebude dohodnuto 
jinak.
Zhotovitel se zavazuje poskytovat požadované informace, dokladovat svoji činnost, poskytovat veškerou 
dokumentaci vztahující se k realizaci projektu a umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám (zejména 
kontrolám ze strany Ministerstva zemědělství ČR, Stámiho zemědělského intervenčního fondu, Centráhfi 
harmonizační jednotky pro finanční kontrolu ve veřejné správě, Nejvyššího kontrolního úřadu, Certifíkačního 
orgánu. Kontrolního orgánu Ministerstva financí ČR, Evropské komise a Evropského účetního dvora, popř. 
jimi určených zmocněnců, finančního úřadu a dalších kontrolních orgánů stámí správy do svých objektů a na 
pozemky k ověřovám' plněm' podmínek Pravidel OP Zemědělství, Podmínek a realizace projektu.
V případě neuvolněm' finančních prostředků ze státního rozpočm souhlasí zhotovitel se zrušením smlouvy 
bez jakékoliv náhrady.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Pokud ve smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.
2. Smlouva může být měněna pouze na základě písemných dodatků
3. Smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou.
4. Smlouva nabývá plamosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
5. Závazky za plnění této smlouvy přecházejí v případě transformace zhotovitele, objednatele na jejich právní 

nástupce.
6. Obě strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz toho_

připojují podpisy.. . 

Za objednatele: Ing. Karel Chalupný
V Praze dne: 6. 10. 2006

Za zhotovitele: XXXXXXXX
V Praze dne: 9. 10. 2006




